(F. IV, 115-116) *uentorumque graues et dirae grandinis irae/ non intermisso patiendae tempore surgent.*

(F. IV, 120-122) (Mercurius) *Geminis tranquilla serenti/ et placidum nautis spondet caelumque fretumque,/ nubilaque atque imbris, aestus ac frigora miscet.*

(F. V, 1-3) *astrorumque globos et sidera maximus Atlans/ protulit in populos, numeris uersatus et omnis/ stellarum motus certa ratione notauit;*

(IV) –que... ue..., tanto... como... no sólo... sino también.

(F. IV, 37-38-39) *at modicos imbris, proni cum cornua Tauri/ frugiferamque deam uel brumalem Capricornum/ attigerit,*

(V) Después de frase negativa// -que... –que... –que... –que..., ni... ni... ni... ni...

(141-142-143-144) (stellae Virginis) *Helicen ignis non clarior ambit,/ quique micat cauda qui que armum fulget ad ipsum/ qui que priora tenet uestigia qui que secunda,/ clunibus hirsutis et qui sua sidera reddit.*

(VI) *hinc atque hinc supraque illas,* por aquí y por allí y por encima de ellas.

(48-50) (Vrsas) *has inter medias abrupti fluminis instar/ inmanis Serpens sinuosa uolumina torquet/ hinc atque hinc supraque illas, miserabile monstrum!*

(VI) *semper semperque,* una y otra vez.

(126-127-128) (Iustitia increpat uulgas) « *o patrum suboles oblita priorum,/ degeneres semper semperque habitura minoris,/ quid me, cuius abit usus, per uota uocatis?*

qui, quae, quod: pron. rel. *Que, cual, quien.*

(17-18) *cetera, quae toto fulgent uaga sidera mundo,/ indefessa trahit proprio cum pondere caelum.*

(21-22) *extremum geminus determinat axem,/ quem Grai dixere polon*

(25-26) (Cretaeae) *siue Arctoe, seu Romani cognominis Vrsae/ Plaustraue, quae facies stellarum proxima uero:*

(58-59^a) *tempus dexterius quae signat stella Draconis/ quaeque sedet mento*
<...>

(79-80) *lux tenuis manibus, per quas elabitur Anguis,/ pressus utraque manu,*
medium cingens Ophiucum.

(96-97) *Virginis inde subest facies, cui plena sinistra/ fulget Spica manu*
maturisque ardet aristis.

(105-107) *(Iustitia) siue illa Astraei genus est, quem fama parentem/ tradidit*
astrorum, seu uera intercidit aeuo/ ortus fama tui,...

(1128) *(Iustitia increpat uulgu) quid me, cuius abit usus, per uota uocatis?*

(141-142-143-145) *(stellae Virginis) Helicen ignis non clarior ambit,/ quique*
micat cauda quique armum fulget ad ipsum/ quique priora tenet uestigia quique
secunda,/ clunibus hirsutis et qui sua sidera reddit.

(145-146) *(ignes Virgines) namque alii, quibus expletur ceruixque caputque,/*
vatibus ignoti priscis sine honore feruntur.

(157-158-160) *est etiam Aurigae facies, siue Athide terra/ natus Erichthonius,*
qui primus sub iuga duxit/ quadrupedes, seu Myrtoas demersus in undas/ Myrtilos.

(168) *sidere quae claro gratum testatur alumnum.*

(178-180) *(stellae Tauri) quae cornus flamma sinistri/ summa tenet, subit haec*
eadem uestigia dextra/ Aurigae.

(201-202) *(a Cassiepia) nec procul Andromede, totam quam cernere nondum/*
obscura sub nocte licet;

(208-219) *uertice et Andromedae radiat quae stella, sub ipsa/ aluo fulget Equi;*

(224-226) *(a Equo) inde subest Aries, qui longe maxima currens/ orbe suo*
spatia ad finem non tardius Vrsa/ peruenit

(241-243) *(Arietem) hunc ultra gemini Pisces, quorum alter in Austrum/ tendit,*
Threicium Borean petit alter et audit/ stridentis auras, niueus quas procreat Haemus.

(246-247) *Piscis qui respicit auras/ Threicias dextram Andromedae cernetur ad*
ulnam.

(272-273) *torti subiecta Draconis/ tempora laeua premit cui planta erectaque*
dextra.

(275-276-277) *(Lyra) contra spectat Auem, uel Phoebi quae fuit olim/ Cygnus*
uel Ladae thalamis qui illapsus adulter/ furta Iouis falsa uolucer sub imagine textit.

(286-287) *(Aquario) quo prior Aegoceros semper properare uidetur/ Oceano*
mersus sopitas condere flammis.

(296-297) *nulla dies oritur, quae iam uacua aequora cernat/ puppibus, et semper tumidis ratis innatat undis.*

(315-316) *est etiam, incertum quo cornu missa, Sagitta,/ quam seruat Iouis ales.*

(319-320) *(Aquila) et telo appositus custos, quo Iuppiter arsit/ in puero, luit excidio quem Troia furorem.*

(324-325-326) *sidera quae mundi pars celsior aethere uoluit/ quaeque uident Borean uentis adsueta serenis,/ diximus.*

(338-339) *(Sirius) at quibus adfectae frondes aut languida radix,/ exanimat.*

(350-352) *(de Argoa Puppe) sed quae pars uiolata fuit, coeuntia saxa/ numine Iunonis tutus cum fugit Iason,/ haec micat in caelo:*

(362-363) *Belua sed ponti non multum praeterit Amnem,/ Amnem qui Phaethonta suis defleuit ab undis,*

(369-371) *procul amotis qui Piscibus unus/ uincula conectit, nodus cristam super ipsam/ aequoreae Pristis radiat.*

(376-377-378) *sunt etiam toto sparsi sine nomine mundo/ inter signa ignes, quibus etsi propria desit/ forma, per apposita noscuntur lumina signi.*

(379-380) *est etiam a geminis diuersus Piscibus unus,/ qui Borean fugit, at totus directus in Austros,*

(389) *e quibus una magis sub cauda flamma relucet*

(426-427) *(a Centauro) nec procul hinc Hydros trahitur, cui cauda superne/ Centaurum mulcet;*

(440-441) *haud equidem possis alio contingere signo,/ quae diuis sedes.*

(446-447) *signorum partes, quorum est preadicta figura,/ annum expleturi praecedunt quattuor orbis.*

(450-451) *(de circulis caelestibus) duo namque feruntur/ inter se aequales, est quorum maxima forma;*

(459-460) *celsior ad Borean qui uergit circulus altos/ et peragit tractus uicinis haud procul Vrsis,/ per Geminos currit medios,*

(496-497-498) *hos inter medius nullo minor orbis agetur,/ in quo cum Phoebus radiatos extulit ignis,/ diuidit aequali spatio noctemque diemque.*

(499-500) *bis redit haec facies, librat quae sidera mundi,/ cum uer fecundum surgit, cum deficit aestas.*

(511-512) *hos orbis, quorum tractus et signa notamus,/ rectus per medios percurrens traicit axis.*

(532-533-534-535) *nobilis hic Aries aurato uellere, quondam/ **qui** tulit in Tauros Phrixum, **qui** prodidit Hellen,/ **quem** propter fabricata ratis, **quem** perfida Colchis/ sopito uigile incesto donauit amori.*

(536-539) *corniger hic Taurus, **cuius** decepta figura/ Europe, thalamis et uirginitate relicta,/ per freta sublimis tergo mendacia sensit/ litora, Cretaeo partus enixa marito.*

(540) *sunt Gemini, **quos** nulla dies sub Tartara misit,*

(548-550) *Scorpios hinc duplex quam cetera possidet orbis/ sidera, per Chelas geminato lumine fulgens,/ **quem** mihi diua canet dicto prius Orione.*

(551-552-553) *inde Sagittifero lentus curuabitur Arcus,/ **qui** solitus Musas uenerari supplice plausu/ acceptus caelo Phoebis ardet in armis.*

(554-555) *cochlidis inuentor, **cuius** Titania flatu/ proelia commisit diuorum laetior aetas/ bellantem comitata Iouem, ...*

(561-562) *proximus infestas, olim **quas** fugerat, undas/ Deucalion paruam defundens indicat urnam.*

(594-595-596) *nec multo Artophylax his longe subiacet astris,/ lumine **qui** primo cum Scorpios occidit undis/ occulitur pedibus;*

(607-608-274-609) *tota Iouis mersa est pennis stellantibus ales,/ **quique** genu posito defessus conditur undis/ -summa genus subuorsa tenet, qua se Lyra uoluit-/ crure tenus;*

(617) *nigrescitque Padus, terrae **qui** proximus Amnis.*

(624-625) *exilit Oceano tum toto crine Bootes,/ **quem** claro ueniens Arcturus nuntiat ore,*

(664-665-666) *corruptaque cadit forma, certauerat olim/ **qua** senis aequorei natis, cum litore Canchli/ Doridos et Panopes spectasset stulta choreas.*

(671-672) *tum Fera, **quam** dextra portat Centaurus, in auras/ exilit*

(700-701) *cum geminos Piscis Aquilonis prouocat aura,/ ille etiam surgit, **qui** tristis respicit Austros;*